
Uchwała Nr 314/214/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lutego 2009 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictw dla pracowników Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
o�wiadcze� woli w zakresie usuwania drzew lub krzewów z terenu nieruchomo�ci oraz 
na tymczasowe zaj�cie nieruchomo�ci, stanowi�cych własno�� Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)),  
w zwi�zku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  
w spawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218),  
w zwi�zku z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 z pó�n. zm.2)) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela si� pełnomocnictw ni�ej wymienionym pracownikom Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego: 
1) Januszowi Ulatowskiemu, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury; 
2) Janowi Bartoszowi, Zast�pcy Dyrektora Departamentu Nieruchomo�ci  

i Infrastruktury, 
3) Tomaszowi Rosłonkowi, Zast�pcy Dyrektora Departamentu Nieruchomo�ci  

i Infrastruktury, 
4) Krzysztofowi Miernowskiemu, Kierownikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomo�ciami 
do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego o�wiadcze� woli w zakresie: 
a) wydawania zgody w imieniu Województwa Mazowieckiego, na podj�cie czynno�ci 

zmierzaj�cych do usuwania drzew lub krzewów z terenu nieruchomo�ci, b�d�cych 
własno�ci� Województwa Mazowieckiego, 

b) tymczasowego zaj�cia nieruchomo�ci, stanowi�cych własno�� Województwa 
Mazowieckiego. 

2. Pisma z o�wiadczeniami woli, o których mowa w ust. 1 lit. a i b, podpisuj� ł�cznie dwie 
spo�ród osób wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 4. 

 

§ 2. 
 

1. Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1 ust. 1, ustanawia si� na czas zatrudnienia  
w Urz�dzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego. 

2. Pełnomocnictwa mog� by� odwołane w ka�dym czasie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, 
poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286 oraz z 2008 r. Nr 154, poz. 958 Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237. 


